
  R17/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/2 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 17. zasedání dne 10.07.2023 

 
 
 

1 Kompenzační příspěvek Ukrajina XV. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R17/23 s c h v a l u j e  

 podání Žádostí XV. Zlínského kraje o poskytnutí kompenzačního příspěvku na 

zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny v období od 01.01.2023 do 31.01.2023, od 

01.02.2023 do 28.02.2023, od 01.03.2023 do 31.03.2023, od 01.04.2023 do 

30.04.2023 a 01.05.2023 do 31.05.2023, dle příloh č. 0733-23-P01 až č. 0733-23-

P10. 

 
 

2 SPZ Holešov – souhlas s umožněním průjezdu vozidel nad 7,5 t průmyslovou 
zónou Holešov 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R17/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost o umožnění průjezdu vozidel nad 7,5 t průmyslovou zónou v rámci 

uzavírky SO 188 ze dne 23.03.2023, dle přílohy č. 0734-23-P02; 

2. souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu s umožněním průjezdu vozidel nad 7,5 

t Průmyslovou zónou Holešov, dle přílohy č. 0734-23-P03; 

3. zápis z jednání - D49 Hulín - Fryšták - průjezd vozidel nad 7,5 t přes SPZ Holešov 

ze dne 20.06.2023, dle přílohy č. 0734-23-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o výpůjčce na výpůjčku pozemních komunikací k dočasnému 

umožnění průjezdu vozidel nad 7,5 t přes uzavřený areál Strategické průmyslové 

zóny Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, 

IČO 70891320, a společností EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČO 45274924, dle přílohy č. 0734-23-P05; 

2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o údržbě komunikací a dlážděných ploch ve 

Strategické průmyslové zóně Holešov č. D/2678/2022/INV mezi Zlínským krajem, se 

sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis 

ZK, a. s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle přílohy 

č. 0734-23-P06. 

 
 



  R17/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/2 

3 Školství - řešení krajského akčního plánování po ukončení financování z EU 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R17/23 p r o j e d n a l a  a  b e r e  n a  v ě d o m í  

 Návrh realizace krajského akčního plánování po ukončení projektu KAP III a IKAP 

II, dle příloh č. 0732-23-P01 až č. 0732-23-P05; 

 s c h v a l u j e  

 další fungování a rozvoj aktivit akčního plánování ve Zlínském kraji, dle varianty č.  

1 – zachování aktivit pod Odborem školství, mládeže a sportu krajského úřadu, 

uvedené v příloze č. 0732-23-P01. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


